1.96Perc IIBB Misiones  3.882.515.00  76.097.29

4.00Perc IIBB CABA Padron General  3.882.515.00  155.300.60

21.00IVA_21  3.882.515.00  815.328.15

2.00Perc IIBB Buenos Aires  3.882.515.00  77.650.30

Subtotal:  3.882.515,00

Total IVA:  815.328,15

Total Percep. IIBB:  309.048,19

▌Total:  5.006.891,34

cinco millones seis mil ochocientos noventa y un y 34 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74308739248534Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS. Basado en 

Ofertas de ventas 12626. Basado en Pedidos de 

cliente 16903. Basado en Entregas 16306.

Comentarios: